1

國立中正大學教職員工宿舍區管理委員會第 44次會議（臨時會）紀錄

時間：中華民國 101 年 9月 28 日（星期五）上午 8時 30 分

地點：教職員工單身宿舍 1樓（管理委員會辦公室）

主持人：簡主任委員建忠                            紀錄：高萬壽先生

出席人員：敖副主任委員仲寧、劉建宏委員、湯敬文委員、程嘉彥委員、

          蘇雅蕙委員

請假人員：胡文騏委員

列席人員：鄒靜宜組長、陳燕樺小姐、何添榮先生

一、請推選主任委員及副主任委員

    決議：出席委員一致鼓掌通過推選簡建忠委員擔任本屆主任委員，敖仲寧

委員擔任副主任委員。

二、宣讀第 43 次宿舍區管理委員會議紀錄

決定：確定。

三、臨時決定事項

 （一）有關 101 年 6月 12 日第 42 次教職員工宿舍區管理委員會決議：請保管

組於 C、D棟張貼公告及 e-mail 告知宿舍區各住戶，請於晚上 8點後，

儘量減低在 C、D棟之間的中庭廣場交談或活動的音量，以免影響宿舍

安寧乙事。保管組業於 6月 13 日於 C、D棟張貼公告，並 e-mail 告知

宿舍區各住戶。然近來有住戶反映，晚上 8點一過，未至 10 點，即有

住戶請保全人員前來請在 C、D棟之間中庭廣場活動之住戶及眷屬離開，

造成住戶無適當交誼及活動空間，亦使保全人員困擾不已。依據本校教

職員工宿舍公約第 8條規定：宿舍不得喧嘩、吵鬧及其他妨礙安寧之行

為；於夜間 9點以後不得有諸如鑽壁、敲釘子…等噪音，上午 8 點以前、

下午 1點至下午 2點及夜間 10 點以後不得演奏任何樂器。故，晚上 8

點後，如仍需在 C、D棟間之中庭廣場活動或交談時，請儘量減低音量，

以免影響宿舍安寧。如發現有音量過大情事，請同仁先予以柔性勸導，

若勸導無效，請向宿舍區管委會反映，俾據以處理。

 （二）宿舍區保全人員有其固定工作項目及職掌，除非發生緊急突發狀況或特
別事故，籲請住戶勿直接交待其處理他事，以免影響其正常勤務之執行。
如同仁對宿舍之管理有任何建議，請透由宿舍管理委員會或保管組處
理，不要直接交辦保全人員，造成其執勤上之困擾。

 （三）有住戶反映：每天早上其家門口均發現狗大便，嚴重影響環境衛生。請
保管組再次將飼養寵物應注意事項公告週知各住戶，請有飼養寵物之住
戶務必配合辦理。爾後，如住戶發現有類似情形，務請於第一時間內，

 2

先向該狗狗之飼主反映，若反映無效，請向宿舍區管委會反映，俾據以
處理；另外，若其為流浪狗，亦請於第一時間內向環安中心反映，俾利
處理。

 （四）宿舍區清潔人員反映：常有同仁至二期學人宿舍 A棟頂樓陽台抽菸後，

將菸蒂塞在頂樓陽台之隔熱磚縫隙中，除嚴重影響環境衛生，造成打掃

不便外，亦會堵塞頂樓陽台排水孔，影響排水功能，造成積（漏）水，

危害該棟大樓安全。籲請同仁抽完菸後，務必將菸蒂攜回，以維環境衛

生，及居家安全。

四、散會